2

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015

	№
	77/900

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/579
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/579 «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения, в том числе экономкласса, или строительство индивидуального жилого дома, в том числе экономкласса, на 2015 год» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.10.2015 № 67/694), утвердив изменения в распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения, в том числе экономкласса, или строительство индивидуального жилого дома, в том числе экономкласса, на 2015 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Н.Ю. Белых

image1.png